[image: image1.png]= 3

                   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАНЦЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                            Р Е Ш Е Н И Е

19.12.2024  № 51-гсд

О награждении Почётной грамотой
 совета депутатов Сланцевского городского поселения
В соответствии с Положением о Почётной грамоте совета депутатов муниципального образования Сланцевское городское поселение и Благодарности главы муниципального образования Сланцевское городское поселение, утверждённым решением совета депутатов от 28.03.2006 № 54-гсд (с изменениями от 30.06.2009 № 535-гсд, от 25.05.2010  № 90-гсд, от 25.06.2013 № 433-гсд), совет депутатов Сланцевского городского поселения РЕШИЛ:

1. За проявленную твердость духа, неиссякаемую энергию и консолидацию сил в сплочении и укреплении Российского Союза ветеранов Афганистана, активное участие в военно-патриотическом воспитании молодежи и в честь 45 годовщины ввода советских войск в Афганистан, наградить Почетной грамотой совета депутатов Сланцевского городского поселения:
- Зайцева Дмитрия Николаевича,  воина - интернационалиста, ветерана боевых действий;

- Копытенко Игоря Борисовича, воина - интернационалиста, ветерана боевых действий.
2. Расходы, связанные с вручением Почетной грамоты,  произвести по статье 349 сметы расходов совета депутатов Сланцевского городского поселения.
Глава муниципального образования                                           В.М. Богданов
ОАО кППП № 1»